



Stockholm den 12 augusti 2005

Sex nya femstjärniga fonder till SEB

SEB fick under sommaren sex nya femstjärniga fonder av ratinginstitutet Morningstar. Det innebär att SEB nu kan erbjuda drygt ett trettiotal fem – och fyrastjärniga fonder. Glädjande är också att SEB idag inte har någon fond med en stjärna.

Det är viktigt för både oss och våra kunder. Det ökar förtroendet för vår förvaltning, säger Cecilia Lager, chef för SEB Fonder. Många kunder som köper fonder via Internet eller PPM systemet, väljer ofta fonder med fem och fyra stjärnor. Stjärnstatusen visar hur fonden presterat historiskt, men antalet stjärnor säger dock inte hur den kommer att prestera i framtiden. Det finns många fonder med färre stjärnor som presterar bra men som inte hunnit få bättre rating då fonden bedöms under en treårsperiod. Det är viktigt att följa fondens rating. På så sätt kan man hitta morgondagens stjärnfonder.

De nya femstjärniga fonderna är SEB Europafond, SEB Europafond Chans/Risk, SEB Europafond Småbolag, SEB Bioteknikfond, SEB Latinamerikafond och SEB Internetfond.

Styrkan är att tre inriktningar av europafonder får bästa betyg. Europa blir i allt högre utsträckning svenskens nya hemmamarknad. SEB har därför ökat upp kompetens och resurser inom detta område och nu börjar resultatet visa sig. Bland annat genom Morningstars rating, som mäter hur fonden presterat under en treårsperiod, säger Cecilia Lager.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för företag, institutioner och privatpersoner som verkar på tio hemmamarknader i Norden, Baltikum, Polen, Tyskland och Ukraina. SEB har drygt 680 bankkontor och 5 miljoner kunder, varav cirka 2 miljoner utnyttjar koncernens Internettjänster för sina bankaffärer. Den 30 juni 2005 uppgick koncernens balansslutning till 1 800 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 012 miljarder kronor. Koncernen finns representerad i ett 20-tal länder jorden runt och har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information, kontakta;

Cecilia Lager, Chef SEB Fonder, telefon; 070-666 59 41

Lena Bivner, Informationschef, telefon; 0703-93 85 77